
Je lidským právem v USA „nestydatě“
ponechat umírat lidi bez pomoci?
- CZ24 News | 19. dubna 2020

RUSKO/USA: Bývalý hlavní hygienik Ruské federace, poslanec Dumy Gennadij Oniščenko se opravdu
naštval na americká média.

Zvláště když obvinila Rusko v souvislosti s používáním elektronických technologií ke kontrole izolace
z „digitálního gulagu“, a že se tak porušují všechna lidská práva. Vyzval ruská média, aby na tyto
útoky z Ameriky neodpovídala.
Přičemž označil za „nestydatost“ snahu amerických úřadů v době epidemie koronaviru se
ospravedlnit „lidským právem“ na smrt bez lékařské pomoci.

„Ospravedlnit právo Američana zemřít bez lékařské pomoci, protože je to nejvyšší projev
lidských práv, nad nímž nestojí lékařské „násilí“ k záchraně života, je jednoduše
nestydatost údajné civilizace, která se považuje za model demokracie, svobody, lidských
práv atd.,” zdůraznil poslanec.

Podle Oniščenka samotná skutečnost „útoků“ americké strany na všechny kromě sebe, je projevem
lidské psychiky.
„Člověk je stádní savec. Žije podle veřejných zákonů. Když vůdce země každý den v hysterickém
vzrušení vydává všechny druhy nemyslitelných prohlášení: obviňuje Čínu ze skrývání výskytu (viru),
tvrdí, že Světová zdravotnická organizace je bezcenná a on ji přestane financovat. Samozřejmě, že se
každý podřizuje vůdci. Tato populační psychóza, která sevřela americký národ, dnes je samozřejmě
ničivá,“ poznamenal  Onisščenko.
„Doufám v lidské svědomí amerického vedení i  amerického tisku,  že těch 28 362 lidí
zemřelo (na COVID-19 v USA) ne proto, aby zůstali osobami, které bez lékařského zákroku
a vměšování medicíny (byly ponechány) nemoci a umírání bez překážek, a že přesto mí
kolegové Američané udělali vše pro to, aby přežili, ale bohužel selhání politického vedení a
vedení amerického ministerstva zdravotnictví, země s druhou ekonomikou na světě, se tak
bez zájmu starají o zdraví svých vlastních občanů,“ dodal bývalý hlavní ruský hygienik.
Kritika amerických médií je o to komičtější, že dva IT giganti Google a Apple navrhly vládě aplikaci,
která  umožní  sledovat  pohyb  prakticky  všech  smartphonů na  celém světě  ke  kontrole  pohybu
koronaviru. Přitom se tak ale také získá přístup k značnému množství dat lidí, od jejich místa pobytu
až po zdraví.

https://cz24.news/je-lidskym-pravem-v-usa-nestydate-ponechat-umirat-lidi-bez-pomoci/
https://cz24.news/je-lidskym-pravem-v-usa-nestydate-ponechat-umirat-lidi-bez-pomoci/

